Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

ABDUL QAYYUM NADIRABDUL QAYYUM NADIR

MPCMPC

SEKSYEN 11
40100 Shah Alam

ASAL

KHIDMAT SEBAGAI PENULIS UCAPAN

25/11/2020 008754-00 4,500.00 INV-MPC-14-12-202018/12/2020 4,500.00

4,500.00

Empat Ribu Lima Ratus Sahaja.

4,500.004,500.004,500.00

P-NPC-PP10-P29112 4,500.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 4,500.00       CR

.